
 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
SATIKSMES ORGANIZĀCIJAS UN 

KUSTĪBAS DROŠĪBAS KOMISIJA 
Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLS 
Tukumā 

2025. gada 13. maijā        Nr. SOK/25/6 

Tukuma novada domes Satiksmes organizācijas un kustības drošības komisijas (turpmāk – 

Komisija) sēde sasaukta 2025. gada 13. maijā plkst. 11.00, Tukuma novada pašvaldībā, Talsu 

ielā 4, Tukumā.  

Sēdi plkst. 11.00 atklāj un vada Komisijas priekšsēdētājs Juris Vitauskis. 

Sēdi protokolē Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre Indra Litke. 

Tiek veikts sēdes audioieraksts, kas pievienots sēdes materiāliem dokumentu vadības 

sistēmā “Lietvaris”. 

Sēdē piedalās Komisijas locekļi: Leonarda Koršunova, Sanita Limanska, Māris Kalniņš, 

Vladislavs Krūmiņš, Aldis Siliņš, Jānis Lindbergs, Guntis Zariņš, Egīls Dude, Rolands Melderis. 

Sēdē nepiedalās Komisijas locekļi: Janeks Bahs, Andris Kalnozols, Armands Birznieks. 

Sēdē piedalās laikraksta “Neatkarīgās Tukuma Ziņas” žurnāliste Agita Puķīte. 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu projektos 

norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija un atbilstīgi Pašvaldību likuma 

27. panta ceturtajai daļai netiek publiskoti. 

Darba kārtībā: 

1. Par satiksmes organizāciju Tirgus ielā, Tukumā, Tukuma novadā.  

2. Par satiksmes organizāciju Marsa ielā, Tukumā, Tukuma novadā. 

1. § 

Par satiksmes organizāciju Tirgus ielā, Tukumā, Tukuma novadā  

ZIŅO: Juris Vitauskis. 

IZSAKĀS: Vladislavs Krūmiņš, Māris Kalniņš, Leonarda Koršunova, Juris Vitauskis. 

Juris Vitauskis informē, ka saņemts X iesniegums ar lūgumu izvērtēt iespēju izbūvēt vismaz 

divus ātruma slāpētājus Tirgus ielas posmā, kur noteikts ātruma ierobežojums 30 km/h, kas sākas 

Kandavas un Tirgus ielas krustojumā un noslēdzas pie Brīvkapiem, jo liela daļa transportlīdzekļu 

vadītāju šajā ielas posmā neievēro noteikto ātruma ierobežojumu. 

Vladislavs Krūmiņš pastāsta, ka pēc ielas pārbūves tās braucamā daļa ir šaurāka, jo tika 

izbūvēta gājēju ietve, uzskata, ka uz ielas nav nepieciešami ātrumu slāpējošie vaļņi. Komisijas 

locekļi piekrīt izteiktajam viedoklim. 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


2 

Juris Vitauskis aicina Komisijas locekļus balsot par X iesnieguma noraidīšanu. 

Atklāti balsojot, ar 10 (desmit) balsīm par (Juris Vitauskis, Leonarda Koršunova, Sanita 

Limanska, Māris Kalniņš, Vladislavs Krūmiņš, Aldis Siliņš, Jānis Lindbergs, Guntis Zariņš, Egīls 

Dude, Rolands Melderis), pret – nav, atturas – nav,  

Komisija nolemj:  

- noraidīt X 2025. gada 13. aprīļa iesniegumu (reģ. Nr. 3211) par divu ātruma slāpētāju izbūvi 

Tirgus ielas posmā, kur noteikts ātruma ierobežojums 30 km/h. 

2. § 

Par satiksmes organizāciju Marsa ielā, Tukumā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Juris Vitauskis. 

IZSAKĀS: Juris Vitauskis, Vladislavs Krūmiņš, Sanita Limanska, Leonarda Koršunova. 

Juris Vitauskis informē, ka saņemts X iesniegums ar lūgumu Marsa ielā, Tukumā, 

privātmāju rajonā uzstādīt satiksmes ātrumu ierobežojošu līdzekli, piemēram, ātrumu slāpējošu 

valni, kas efektīvi palēninātu transportlīdzekļu kustību un nodrošinātu iedzīvotāju drošību. 

Vladislavs Krūmiņš piebilst, ka minētā iela atrodas ceļa zīmes “Dzīvojamā zona” darbības 

zonā, kur atļautais braukšanas ātrums ir 20 km/h. 

Leonarda Koršunova atzīst, ka ātrumu slāpējošie vaļņi apgrūtina sniega tīrīšanu ziemā. 

Juris Vitauskis aicina komisijas locekļus balsot par iesniegumā izteiktā lūguma noraidīšanu. 

Atklāti balsojot, ar 10 (desmit) balsīm par (Juris Vitauskis, Leonarda Koršunova, Sanita 

Limanska, Māris Kalniņš, Vladislavs Krūmiņš, Aldis Siliņš, Jānis Lindbergs, Guntis Zariņš, Egīls 

Dude, Rolands Melderis), pret – nav, atturas – nav,  

Komisija nolemj:  

- noraidīt X 2025. gada 16. aprīļa iesniegumu (reģ. Nr. 3343) par satiksmes drošības 

uzlabojumiem Marsa ielā, Tukumā, Tukuma novadā, privātmāju rajonā. 

Personu datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas 

parlamenta un padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās 

daļas (c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu. 

Sēdi slēdz plkst. 11.30. 

Komisijas priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  J. Vitauskis 

Protokolists     (personiskais paraksts)  I. Litke 


